התשלום הראשון יופקד בעבור המתלונן בקופת בית

המשפט לא יאוחר מיום 30/10/16 ומדי חודש בחודשו באופן רציף ועוקב.

המזכירות תמציא העתק מגזר דין זה לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום כ"ו אלול תשע"ו, 29/09/2016 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

הוקלדעלידיעדןונדר